

Menü 1

Mo
06.05. Chicken-Nuggets aus Hähnchenbrustfleisch zusammengefügt
Pommes Dauphine
Tomatenketchup
Farmersalat
Gemüsenuggets paniert
Kräuterkartoffeln
Apfel

Di
07.05. Veggie Cevapcici | (auf Erbsenbasis) in herzhaft-bunter Paprikasoße mit Stücken von Paprika
Grillgemüse "Mediterraner Art"
Spätzle
H-Pudding Grieß

Mi
08.05. Herznudel "heißgeliebt" | gefüllte Nudel in Herzform mit Gemüse-Bolognese und Mozzarella-Kugeln
Paprika rot (BIO) (zum selbst Aufschneiden)
H-Pudding Schoko

Fr
10.05. Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)
Quark-Grieß-Auflauf mit Pfirsichen
Vanillesoße
Pfirsich-Maracujajoghurt 3,5% ¹

Menü 1

Mo
06.05.

32433 Chicken-Nuggets aus Hähnchenbrustfleisch zusammengefügt
Enthält: **Gluten , Weizen**

56810 Pommes Dauphine
Enthält: **Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D330009 Tomatenketchup
Enthält: **Sellerie**

D410009 Farmersalat
Enthält: **Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

32750 Gemüse Nuggets paniert
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Sesam**

32811 Kräuterkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D210002 Apfel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
07.05.

23779 Veggie Cevapcici | (auf Erbsenbasis) in herzhaft-bunter Paprikasoße mit Stücken von Paprika
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32727 Grillgemüse "Mediterraner Art"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32845 Spätzle
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier**

D130028 H-Pudding Grieß
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Mi
08.05.

23317 Herznudel "heißgeliebt" | gefüllte Nudel in Herzform mit Gemüse-Bolognese und Mozzarella-Kugeln
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie**

D230107 Paprika rot (BIO) (zum selbst Aufschnneiden)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

D130024 H-Pudding Schoko
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Fr
10.05.

23909 Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

23525 Quark-Grieß-Auflauf mit Pfirsichen
Enthält: **Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

32588 Vanillesoße
Enthält: **Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose**

D110121 Pfirsich-Maracujajoghurt 3,5%
Enthält: **Milch , Milcheiweiß , Laktose**

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz